CAP-SD
Diffusori a ugelli orientabili per canali rettangolari
2/14 | CAP-SD
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Parametri tecnici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

127
6/14 | CAP-SD
Codice di ordinazione
Dimensioni
1001     Lunghezza 1000 mm, 1 fila di ugelli
1002     Lunghezza 1000 mm, 2 file di ugelli
1003     Lunghezza 1000 mm, 3 file di ugelli
1004     Lunghezza 1000 mm, 4 file di ugelli
1501     Lunghezza 1500 mm, 1 fila di ugelli
1502     Lunghezza 1500 mm, 2 file di ugelli
1503     Lunghezza 1500 mm, 3 file di ugelli
1504     Lunghezza 1500 mm, 4 file di ugelli
Finitura
SW     Bianco signal (RAL9003, gloss 30%)
Esempio codice d'ordine
CAP-SD-1001-SW
Diffusore con 1 fila di ugelli, lunghezza 1000 mm, bianco signal RAL9003.
7/14 | CAP-SD
Parametri tecnici
>
60
0
m
m
Configurazione
Perdite di carico e livello di potenza sonora in funzione della portata d'aria
Lancio con velocità terminale 0,2 m/s in funzione della portata d'aria.
CAP-SD-1001-SW
Perdita di carico e livello di pressione sonora ponderata-A (dB(A))
100 150 200
m³/h
20 30 40 50 l/s
4
8
12
16
20
Pa
25
30
35
40
45
CAP-SD-1002-SW
Perdita di carico e livello di pressione sonora ponderata-A (dB(A))
200 300 400 m³/h
60 80 100 120 l/s
4
8
12
16
20
Pa
25
30
35
40
45
CAP-SD-1001-SW
Lunghezza lancio (velocità terminale 0.2 m/s)
100 150 200
m³/h
2
4
m
Orizzontale
CAP-SD-1002-SW
Lunghezza lancio (velocità terminale 0.2 m/s)
200 300 400 m³/h
4
6